La maintenance de cet équipement reste à la charge du locataire. 

Il est précisé dans l’avenant n°1, dans la clause « AMELIORATIONS » :    

« À titre strictement forfaitaire et transactionnel, conformément aux articles 2044 et suivants du Code 
civil, le BAILLEUR versera au PRENEUR la somme de 6 939,67 € (six mille neuf cent trente-neuf euros et 

soixante-sept centimes). Ce versement est effectué exclusivement au profit du PRENEUR, dans le cadre 

des relations contractuelles existant entre les Parties. 
Le PRENEUR déclare que cette somme a vocation à compenser des travaux financés par la société SCM